
EVROPSKA UNIE . MINISTERSTVO
Evropsky fond pro regionálm 'OzW PRO MĹSTNÍ
lnteg'ovaný regmálm operačm prog'am ROZVOJ ČR

Ha',i"',jy_2áchr2l:rl/ stj:jr" :,Iora'lsk'jskzského kraje

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dí q r—._ _£L!2"."E S/,7'ljV _ 1
'"" '"'

. _ pc:ř. äsbI. Smluvni strany rcj" doba plnénI
Ev. Cislo v SSD

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské:io kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
lČO: 70884561
DlČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

IPS Třinec, a.s.
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
Zastoupená:
Bankovní spojení: KB, a.s., Ostrava, č. účtu: 890378 1/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 4287
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 1 6.1 1.2022 smlouvu o dílo (ev. č. objednatele
hmsk/sml/493/2022), jejímž předmětem je výstavba Integrovaného výjezdového centra
Kopřivnice (dále jen ,,lVC Kopřivnice") včetně dalších navazujících stavebních objektů,
technického a technologického zařízení podle projektové dokumentace a dalších podkladů
(dále jen ,,smlouva o dílo").

2. V návaznosti na zjištění, že místní podmínky neumožnují provádět práce na základnové
konstrukci cvičné věže SO04 na rostlém terénu, jak to předpokládá projektová
dokumentace, a to z důvodu poškození stabilizované vrstvy a její devastace pojezdem
těžkých mechanismů a rozbředáním v průběhu provádění pilotáží, musí být pro pojezd
vrtací techniky pro vrtání mikropilot vytvořena pilotovací rovina, která zároveň bude sloužit
jako ochrana stabilizované pláně. Byla tedy navržena změna spočívající v tom, že namísto
základové konstrukce cvičné věže umístěné do rostlého stabilizovaného terénu bude na



Ô

Ú
e

EVROPSKA UNIE
Evropsky fond pro regicMIá|nô rozvq
lntegruvaný reg|oclá|nl operačni progmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

úrovni pláně před stabilizací odtěžena vrstva zeminy v tl. 25 cm, která bude po stabilizaci
nahrazena násypem se štěrkodrtí fr. 0/63 mm, jak je specifikováno ve změnovém listu Č. 1
v příloze č. 1 tohoto dodatku. Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.ZZVZ"), se jedná o změny závazku ze
smlouvy podle § 222 odst. 6 ZZVZ. Dále bylo zjištěno, že je nutná změna zásypu drenáže
v terénních úpravách objektu IOll, kdy namísto navrženého zasypání výkopkem drenáže
bude drenáž zasypána kamenivem frakce 32/63 (viz změnový list č. 2 v příloze č. 1 tohoto
dodatku), přičemž dle ZZVZ se jedná o změnu podle § 222 odst. 5 ZZVZ. Z důvodu cenové
úspory je dále nutná optimalizace pilot objektu SOOl specifikovaná ve změnovém listu č.
3 v příloze č. 1 tohoto dodatku, která odpovídá z hlediska ZZVZ změnám realizovaným v
souladu s § 222 odst. 7 ZZVZ. Poslední změny se týkají objektu SOOl, u něhož došlo k
vypuštění tepelné izolace XPS podlah garáží a její nahrazení navýšením drátkobetonové
desky (viz změnový list č. 4 v příloze č. 1 tohoto dodatku) a byla provedena změna typu
odvodňovacích žlabů za žlaby s vyšší třídou zatížení (viz změnový list č. 5 v příloze č. 1
tohoto dodatku), přičemž z pohledu ZZVZ se v obou případech jedná o změnu dle § 222
odst. 4 ZZVZ.

3. Vzhledem k tomu, že změny dle odst. 2 tohoto bodu jsou nutné k řádnému provedení díla,
dohodly se smluvní strany na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) a
současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce),
které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také
smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená.

4. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku se
mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Cena za provedené dílo podle projektové dokumentace a dalších podkladů podle této
smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 189.479.310,66 KČ
DPH 21 % 39.790.655,25 Kč
Cena včetně DPH 229.269.965,91 KČ

5. V návaznosti na optimalizaci pilot objektu SOOl uvedenou ve změnovém listu č. 3 příloze
č. 1 tohoto dodatku, zahrnující nahrazení pilot o průměru 800 mm a 1000 mm pilotami o
průměru 900 mm a 600 mm, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění o 8
dnů nutných k projekční přípravě, statickému výpočtu a kontrole ze strany autorského a
technického dozoru realizované změny. Vzhledem k nevhodným klimatickým podmínkám,
které prokazatelně bránily provádění díla, nebylo možné provádět práce na SO 01 (IVC) a
IO 1 1 (sadové a terénní úpravy, mobiliář), jak je specifikováno ve změnovém listu A
v příloze č. 1 tohoto dodatku, a proto se smluvní strany dohodly v souladu s čl. VI. odst. 5
smlouvy o dílo na prodloužení termínu plnění za toto období o 25 dnů.

6. Smluvní strany se proto v této souvislosti dohodly na změně odst. 3 v bodě V. smlouvy o
dílo, který nově zní takto:

Zhotovitel je povinen realizovat dílo nejpozději do 03.12.2023.



EVROPSKA UNIE
Evropsky fond pro regionálni rozvq
Integrovany reglona|nj operačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7. Z důvodu změny termínu plnění se smluvní strany rovněž dohodly na změně harmonogramu
stavebních prací, přičemž jeho aktuální podoba je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

8. Smluvní strany se dále dohodly na změně e-mailové adresy pro zasílání faktur v elektronické
podobě uvedené v bodu VII. odst. 7 smlouvy o dílo a její nová podoba je tato:

msk.uctarna@,hzscr.cz

9. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 zmčnové listy 1-5, ^ a soupisy víceprací
a méněprací a příloha č. 2 - harmonogram stavebních prací.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele za zhotovitele

brig. gen. lng. Radim Kuchař
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl 01

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel' výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Přípočet násypů pro vytvoření pilotovací roviny pod SO04.
Část díla dotČená změnovým listem:

SO04 Cvičná věž

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Základová konstrukce cviČné věže je umístěna do rostlého stabilizovaného terénu.
Nové řešení:

Na úrovní pláně před stabilizaci bude odtěženo vrstva zeminy v tl. 25 cm, která bude po stabilizaci nahrazena
násypem s Štěrkodrtě fr. 0/63 mm.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVZ:
Praxe ukázala, že podmínky v místě neumožnují provádět práce na rostlém terénu, tak jak to předpokládá projektová
dokumentace a to z důvodu poŠkození stabilizované vrstvy a její devastace pojezdem těžkých mechanismů a
rozbředáním v průběhu provádění pilotáží. Proto za účelem provádění základových konstrukcí objektu SO04 CviČné
věže, vrtání mikropilot, musí být pro pojezd vrtací techniky vytvořena pilotovací rovina, která zároveň slouží jako
ochrana stabilizované pláně.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci·
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: Ne
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných poloŽek díla bez DPH: 0,00 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 58 277,02 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 58 277,02 KČ

DPH: 12 238,17 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 70 515,19 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora



Za investora:
ČR - HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



ROZPOČET ZL 01 - MNP ,VCP-změna založení vč. změny ve
Popis a kód položky

Izl001: Založeni odpočty
|S0 01: OBJEKT

HSV
1: Zemní práce
MNP §222 odst.6 celkem:
MNP §222 odst. 7 celkem:

MNP §222 odst. 4 celkem:
VCP §222 odst. 5 a 6 celkem:
VCP §222 odst. 7 celkem:
VCP §222 odst. 4 celkem:

Práce a dodávky HSV

Celkem vice a méněpráce

Cena dle SOD bez DPH 190 326 103,22 100,00%

Ž MNP_VCP- § 222, odst. Č. 6 58 277,02 0,03%
Z MNP_VCP- § 222, odst. Č. 7 0,00 0,00%
Z MNP_VCP- § 222, odst. Č. 4 0,00 0,00%
Součet změn: 58 277,02 0,03%

Odpočty celkem: 58 277,02

PřípoČty celkem: 0,00

Celkem vÍce a méněpráce:

Cena dle posledního dodatku
Cena po započtení tohoto dodatku

Cena dle SOD vč. DPH

58 277,02

190 326 103,22

190 384 380,24

230 294 584,90



způsobu
Cena celkem

58 277,02
58 277,02

58 277,02
58 277,02

58 277,02 100,00%
0,00% 100,00%
0,00%
0,00%
0,00% 0,00%
0,00%

58 277,02 70 515,19 12 238,17 100,00%
VČ DPH DPH 0,03%



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl 02

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel' výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna zásypu drenáže v terénních úpravách IO11.

Část díla dotČená změnovým listem:

IO11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář

Popis změny, popis technického řeŠení:
Původní řeŠení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Navržená drenáž v terénních úpravách měla být zasypána výkopkem drenáŽe.
Nové řešení:

Drenáž bude zasypána kamenivem frakce 32/63.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 5 § 222 ZZVZ:

Zásyp jílovitým výkopkem by vytvořil nepropustnou vrstvu, která by neumoŽňovala vsakovaní vod ze základové
pláně do drenáže.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: Ne
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných poloŽek díla bez DPH: 0,00 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 75 148,17 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 75 148,17 KČ

DPH: 15 781,12 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla vČetně DPH: 90 929,29 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:
Ůplnost změnového listu za úČastníka programu zkontroloval:

Datum:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl 03

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel' výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Optimalizace pilot objektu SO01

Část díla dotČená změnovým listem:

SO01 Objekt ivc

Popis změny, popis technického řeŠení:
Původní řeŠení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
U objektu SO01 navržen průměr pilot 800 mm a 1 000 mm.
Nové řeŠení:

U objektu SO01 navržen průměr pilot 900 mm a 600 mm.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 7 § 222 ZZVZ:

Na základě přepočtu statických sil došlo k optimalizaci průměru pilot z důvodu nalezení úspory.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO 8 dní projekční příprava, statický výpočet, kontrola ze strany AD a TDI
Vliv na kvalitu díla: Ne
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 3 619 407,13 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 2 490 357,56 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -1 129 049,57 KČ

DPH: -237 100,41 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -1 366 149,98 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl 04

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel' výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna skladby podlahy v m.Č. H 1.12, H 1.11, H 1.10, H 1.09, H 1.08, H 1.07 a H 1.06 objektu SO01.
Cást díla dotČená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řeŠení:
Původní řeŠení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
V m.č. H 1.12, H 1.11, H 1.10, H 1.09, H 1.08, H 1.07 a H 1.06 byla navržena skladby podlahy s tepelnou izolaci XPS
300G v tl. 60-80 mm.
Nové řeŠení:
V m.Č. H 1.12, H 1.11, H 1.10, H 1.09, H 1.08, H 1.07 a H 1.06 byla vypuŠtěná tepelná izolaci XPS 300G v tl. 60-80 mm,
která bude nahrazena navýšením drátkobetonové desky tl. 240-280 mm.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVZ:

Z důvodu praxe na jiném zařízení a z obavy s poŠkozením a dopadu na životnost podlah garážích hasičského
záchranného sboru Moravskoslezské kraje vlivem pojezdu těžké techniky, byla vypuštěna tepelná izolace XPS a byla
nahrazena navýšením drátkobetonové desky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: Ne
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 126 282,06 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 237 022,71 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 110 740,65 KČ
DPH: 23 255,54 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 133 996,19 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl 05

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel' výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna typu odvodňovacích Žlabů v m.č. H 1.12, H 1.11, H 1.10, H 1.09, H 1.08 a H 1.07.

Část díla dotČená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řeŠení:
Původní řeŠení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V m.Č. H 1.12, H 1.11, H 1.10, H 1.09, H 1.08 a H 1.07 byli navrženy odvodňovací Žlaby v třídě zatížení B125.

Nové řešení:

V m.Č. H 1.12, H 1.11, H 1.10, H 1.09, H 1.08 a H 1.07 budou osazeny odvodňovací Žlaby s třídou zatížení D400 s
roštem z litiny.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVZ:

Z důvodu nedostateČného zatížení navrhovaných žlabů pro pojezd těžké techniky hasiČského záchranného sboru byla
provedena záměna za odvodňovací žlaby s vyŠŠí třídou zatížení, tak aby nemohlo dojít k jejich poŠkození.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: Ne
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 114 263,51 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 152 354,68 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 38 091,1 7 KČ

DPH: 7 999,15 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 46 090,32 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za úČastníka programu zkontroloval'

Datum:



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl a

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel' výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Posun termínu z důvodu nevhodných klimatických podmínek
Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt ivc a IO11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář

Popis změny:
Z důvodu provádění prací na výše uvedených objektech musí být vhodné klimatické podmínky. Dle
technologických postupů a požadavků BOZP na výše uvedených objektech nesmí teplota klesnout pod bod mrazu,
nesmí prŠet nebo sněžit. V souladu s výše uvedenými technologickými podmínkami a podmínkami stanovenými
koordinátorem BOZP v plánu BOZP a jeho přílohách nebylo moŽné provádět jakékoliv práce na stavbě.
Soupis:

1. 12.12.2022. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
2. 13.12.2022. Práce přeruŠeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
3. 14.12.2022. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
4. 15.12.2022. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
5. 16.12.2022. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
6. 19.12.2022. Práce přeruŠeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
7. 21.12.2022. Práce přeruŠeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
8. 22.12.2022. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
9. 23.12.2022. Práce přeruŠeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11

10. 27.12.2022. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
11. 28.12.2022. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
12. 29.12.2022. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
13. 30.12.2022. Práce přeruŠeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
14. 10.01.2023. Práce přerušeny z důvodu sněŽení a nízké teploty na IO11
15. 21.01.2023. Práce přeruŠeny z důvodu sněŽení a nízké teploty na IO11 a SO01
16. 22.01.2023. Práce přeruŠeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11 a SO01
17. 23.01.2023. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11 a SO01
18. 24.01.2023. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11 a SO01
19. 06.02.2023. Práce přeruŠeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
20. 07.02.2023. Práce přeruŠeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
21. 08.02.2023. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
22. 09.02.2023. Práce přerušeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
23. 10.02.2023. Práce přeruŠeny z důvodu sněžení a nízké teploty na IO11
24. 03.05.2023. Práce přeruŠeny z důvodu vydatných dešťových srážek na IO11 a SO01
25. 17.05.2023. Práce přerušeny z důvodu vydatných dešt'ových srážek na IO11 a SO01

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:



Vliv na termín: ANO, 25 dní
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: NE
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
DPH: 0,00 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla vČetně DPH: 0,00 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:
Ůpinost změnového listu za účastníka programu zkontro oval:

Datum:


